[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 января 2012 года

	№ 6/16

г. Волчанск

	Об освобождении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

На основании статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области и для эффективной деятельности территориальной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года Волчанская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать об освобождении от обязанностей по основному месту работы:

-  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1230 – Ворожеину Ларису Сергеевну;

·  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1229 – Сафонову Ирину Ивановну;

· секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №1231- Бушуеву Ларису Николаевну;

c 13 февраля по 5 марта 2012 года.

2. Направить ходатайства об освобождении членов комиссий с правом решающего голоса руководителям предприятий и организаций для организации дежурств на избирательных участках и организации выборов 4 марта 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ялонскую С.Б.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева

Решение 6_16 (об освобождении членов УИК).doc